Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  10.05.2023                                     с.Кинель-Черкассы                          № 61/1

Об организации лагеря дневного пребывания

        На основании распоряжения  Отрадненского управления министерства образования и

науки Самарской области №158-од от 03.04.2023  года « Об открытии лагерей с дневным

пребыванием в   2023 года»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На базе Лозовского филиала  ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы

открыть лагерь дневного пребывания с 01.06.2023 по 27.06.2023 года. (Выходные

дни: суббота, воскресенье).

  Количество детей- 10  человек.

            График работы лагеря с 8.30 до 14.30. Количество дней-18.

2.  Назначить начальником  лагеря – Зайцеву Светлану  Петровну.

3.  Поручить  Зайцевой С.П.:

- организацию работы летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием на

базе  Лозовского филиала ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы;

-собрать заявления с родителей, составить списки детей в возрасте от 6 до 16 лет;

- утвердить список работников, задействованных в работе лагеря летнего пребывания

(Приложение №1);

-подготовить документы согласно номенклатуре дел по охране труда и технике

безопасности.

4. Ответственной за работу Лозовского филиала Ерковой Е.А.. подготовить

помещения для размещения комнат отдыха и игровых в соответствии с

требованиями охраны труда и СанПиНа.

5. Контроль за исполнение настоящего приказа  оставляю за собой.

 Директор школы: Н.В.Зинченко

Приложение в 1 экз. на 1 листе.

Приложение  к приказу № 60/1 от 10.05.2023

№ Ф.И.О. Должность

1 Зайцева С.П. Начальник лагеря

2 Ананьева Г.А. Воспитатель

3 Еркова Е.А. Воспитатель

4 Кравцева С.Н. Инструктор по физической культуре

5 Якимовская Е.А. Повар

6 Чагаева Т.Н. Уборщик

\

		2023-06-13T10:46:52+0400
	Н.В. Зинченко
	Я являюсь автором этого документа